
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Benevento, 15/01/2021 

Al Sito web: www.ictorrebn@.edu.it   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la O.M. n. 60 del 10/07/2020 “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di 

cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative 

supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTA l’art. 12 c. 7 della sopracitata O.M. n. 60, che dispone di procedere all’individuazione 

dell’aspirante privo di titolo di specializzazione, attraverso lo scorrimento delle GAE e, in subordine , 

delle GPS del grado relativo, sulla base della migliore collocazione di fascia col relativo miglior 

punteggio; 

VISTO l’art. 13 della sopracitata O.M. n. 60, che dispone per il conferimento delle supplenze su posti di 

sostegno  al comma 18 lettera c), la convocazione degli aspiranti collocati nelle graduatorie di istituto di 

prima, seconda e terza fascia nell’ordine e secondo i criteri di cui all’articolo 12 comma 7; e in subordine 

al comma 18 lettera d) la convocazione degli aspiranti collocati nelle specifiche graduatorie di istituto di 

seconda e terza fascia per i posti di sostegno delle scuole viciniori, sino all’intera provincia, secondo 

l’ordine di cui alle lettere a), b) e c); 

TENUTO CONTO che a seguito dell’esaurimento della graduatoria di istituto, anche lo scorrimento delle 

graduatorie di altri istituti della provincia secondo il criterio di viciniorietà reso a tale fine disponibile dal 

sistema informativo, in applicazione del comma 19 della O.M. 60, non ha prodotto alcun risultato; 

VISTA la nota U.0026841.05-09-2020 del Ministero dell’Istruzione che dispone la consultazione delle 

Istanze di messe a disposizione (MAD) presentate dagli aspiranti docenti non inseriti in alcuna 

graduatoria provinciale e di istituto, all’atto dell’esaurimento della graduatoria di istituto, ivi comprese 

le graduatorie delle istituzioni scolastiche viciniori; 

VISTO che nella stessa nota si legge “qualora pervengano più istanze, i dirigenti scolastici daranno 

precedenza ai docenti abilitati e ai docenti specializzati; 

CONSIDERATO che nessun aspirante docente che ha presentato istanza di messa a disposizione entro il 

termine fissato da questa istituzione scolastica per il giorno 14/11/2020 con nota protocollo n. 

6520/VII.1 risulta aver conseguito l’abilitazione o la specializzazione; 

VISTO il dispositivo di formulazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto incrociate –Personale 

docente di : 1°- 2° e 3° fascia di Scuola Sec. di I grado, protocollo n. 117/VII.1 pubblicato sul sito web 

dell’Istituto in data 12/01/2021 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0000177/U del 15/01/2021 11:43:32VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

DISPONE 

 
      la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie  provvisorie di Istituto incrociate - Personale docente 

a.s. 2020-2021 di : 1°- 2° e 3° fascia di Scuola Sec. di I grado. 

Avverso le graduatorie, è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti relativi degli atti 

contestati. Trascorso tale termine l’atto diventerà definitivo. Le SS.LL. potranno prendere visione della 

graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola e pubblicata al sito web della Scuola. 

 

 

 

 

                         Il Dirigente Scolastico 

F.to    Dott.ssa Maria Luisa Fusco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 

 

 

       

  

       

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0000177/U del 15/01/2021 11:43:32VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


